(Mandatum.) — Fiat mandatum vigillibus de somma ix florenorum 
parvi ponderis, pro uno mense novissime lapso hodie finito pro visita- 
cione epydimie morbo infectorum. 

Quia in hac civitate Gebenn. nonnulli excessus, divisiones et parcia- 
litates fuere facti et perpetrati, prout ad illustrissimi domini nostri Sa- 
baudie ducis pervenit aures, sua testante lictera n. sindicis, consulibus 
et toti communitati transmissa, fuit conclusum quod eidem rescribatur, 
et fiat responsio consilio r. d. Filliaci, cui, necnon magniffico baroni 
Viriaci, rescripsit super excessibus et hujusmodi divisionibus ducalis 
celsitudo. 

Cridetur pondus bladi et plus offerenti expediatur Lune proxima, ut 
moris est. 
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Martis viija septembris. — Sindici quatuor ; — Nanto, Roget, Bueti, 

R. Nycolay, Grueti, Paquet, Prepositi, Lyonardi, A. Gule. 
Arbor de qua conqueritur Roletus Nycolay scindatur et in ignem 

proiciatur, actenta loci situacione. 

De uxore Bufflet, fuit conclusum quod debiti sui detur pars dimidia, 
pietatis inthuitu et Dei amore. 

Veneris undecima septembris. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, 
Bueti, Grueti, Pecolat, Lyonardi, Vaudo, A. Gule, R. Nycolay, Nergaz, 
M. Nergaz, Prepositi. 

(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Ansermeti de Cresto, de 
Acquiano, drapperius, parrochie Sancti Germani, burgensis creatus pro 
et mediantibus videlicet x ff. 

(Burgensis.) —Petrus filius quondam Nycodi Nye, de Sintrie, excof- 
ferius, parrochie Magdalenes, burgensis creatus pro viij ff. 

Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini millesimo quingentesimo sexto, indicione ix», et die 
nona mensis septembris, factis debitis proclamacionibus per preconem 
communem civitatis, in claustro Sancti Petri, candela incensa et deinde 

extincta, ut moris est, nullus compertus est qui tantum dare vellet de 
pondéré bladi cum pertinenciis ejusdem quantum honestus vir Petrus 
de Cresto, expinguerius et burgensis civitatis, qui de ipso pondéré cum 
pertinenciis ejusdem se daturum obtulit centum et quinque florenos parvi 
ponderis. Et, hiis gestis, nobiles Petrus Versonnay, Hugoninus de Burdi- 
gnino et Petrus de Fernex, consindici dicte civitatis, et Petrus de Sancto 

Germano pro illu. et r. d. nostro Gebenn. episcopo et principi, ipsum 
pondus bladi cum pertinenciis ejusdem expediverunt et admodiaverunt 

prenominato Petro, presenti, etc., tanquam plus offerenti etc., per unum 
annum integrum die décima septima mensis augusti novissime lapsi 
incohatum et simili die finiendum anno prius revoluto, solvendos ter- 
minis assuetis dictos centum et quinque florenos parvi ponderis in ma- 
nibus receptoris episcopatus et moderni civitatis et qui pro tempore 
fuerint etc.; promictentes ipse partes etc.; renunciantes etc. Actum in 
dicto claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus ibidem Francisco Gai- 
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lesii etjacobo Cocheti, burgensibus civitatis, testibus ad premissa astan- 
tibus, vocatis et rogatis. 

Monty on. 

(205) Martis xva septembris. — Sindici : Versonnex, Burdignino, 
Fernex ; — Nanto, Roget, Bueti, R. Nycolay, Mara, Paquet, Vaudo, 

Lyonardi, Borjali, A. Gule, Prepositi. 

(Mandatum.) — Vigillibus fiat mandatum de somma x florenorum 
parvi ponderis, pro pulsacione grosse campane, ut moris est. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Petri de Loyen, marescallus, 
de Mynciaco, parrochie Sancte Crucis, burgensis creatus pro viij ff. 

Fiat mandatum Amedeo de Bellomonte de somma ducentum et qua- 
draginta quatuor florenorum parvi ponderis, pro pagnis per ipsum ven- 
ditis ad induendum socios ad bellum destinatos contra Vallesianos civi¬ 
tatis parte ad subsidium illu. domini nostri Sabaudie ducis etc. 

(Caucio.) — Ibidem et in quorum supra presencia, honestus vir Pe¬ 
trus de Cresto, firmarius ponderis bladi, cavet de solvendo centum et 

quinque florenos parvi ponderis in admodiacione suprascripta descriptos 
per honestum virum Petrum Rosseti, macellarium, et Petrum de 

Cresto, expinguerium, presentes, qui et ipsorum quilibet principaliter 
et insolidum promictunt solvere sommam suprascriptam, sub obliga- 
cione bonorum suorum etc., terminis assuetis etc.; et ipse de Cresto 
principalis eosdem fidejussores indempnes servare, cum promissionibus, 
renunciacionibus et clausulis opportunis etc. 

De fimis in stratis publicis existentibus, fuit conclusum quod ser- 
ventur cride super hoc confecte, et obedire récusantes pugniantur. 

Venerisxviija septembris. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, R. Ny¬ 

colay, Grueti, Prepositi, Vaudo, Pecolat, Nergaz, Borjali, A. Gule, 
Lyonardi. 

De mercatoribus qui civitati mutuo pecunias dederunt, petentes con- 
dignam ut equitati congruit fieri satisfacionem, fuit conclusum quod 

fiat eisdem sumptibus civitatis satisfacio. 
Feudum domini Grangie communitati contiguum terminetur ad evi- 

tandum omnem materiam questionis. 

XV,206 OCT. 15o6 317 

Martis xxija septembris. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, Nanto, 

A. Gule, G. de Vaudo, Jo. Nergaz, A. Pecolat, A. Lyonardi. 
Petrus Falquet promisit stare ordinacioni Jo. Nergaz, R. Nycolay et 

Amedei Gule pro parte sua electorum, et aliorum civitatis parte eligen- 
dorum. 

(Burgensis.) — Glaudius Bruni, filius quondam Lamberti Bruni, de 
Alamonia, parrochie Sancti Leodegarii, marescallus, fuit burgensis 
creatus pro viij ff. 

(Burgensis.) — Anthonius filius quondam Johannis Rion, de Lau- 

sana, affanator, parrochie Magdalenes, burgensis creatus pro viij ff. 

(206) Veneris xxva septembris. — Sindici quatuor ; — Orsieres, Ro¬ 
get, Nergaz, R. Nycolay, Grueti, Pecolat, Lyonardi, A. Gule, (Jo. Ner¬ 
gaz,) Prepositi, M. Nergaz. 

De pagnis Burgondie quorum pretextu porrecta fuit supplicacio 
contra nonnullos mercatores qui, ut asseritur, obviam mercatoribus 
vendentibus pagnos usque ad Saconetum Parvum [eunt] caristiam po- 
nendo, fuit conclusum quod sumantur informaciones. 

Visa et perlecta lictera missiva per dominum Michaelem de Sancto 
Syriaco, canonicum Lausane, pro nonnullissecretis, utque ipsius domini 
Michaelis perscrutentur archana, destinetur apud Lausanam Anthonius 
Pecolat cum lictera missiva. 

Martis xxixa septembris. — Sindici quatuor; — Roget, Ro. Nycolay, 
Grueti, Paquet, Vaudo, Pecolat, Lyonardi, Jo. Maraz, A. Gule, Prepo¬ 
siti, Nergaz, Orsieres. 

Visis lictera missiva et capitulis ad causam nundinarum confectis per 
dominum Michaelem de Sancto Syriaco, per honorabilem Pecolat trans- 
missis, auditis equidem verbis per r. d. Sancti Victoris n. sindicis pro- 
latis, fuit conclusum quod, in hujusmodi negocio supersedeatur usque 
ad adventum dicti r. d. Sancti Victoris. 

Veneris secunda octobris. — Sindici : Versonnex, Fernex; — Roget, 
R. Nycolay, Grueti, Paquet, Prepositi, Pecolat, Lyonardi, Nergaz, 
A. Gule, M. Nergaz. 
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De verbis injuriosis per magistrum Humbertum in personas vigillum 
prolatis, fuit conclusum quod sumantur informaciones. 

Marlis quinta [sexto] octobris. — Sindici : Versonnex, Fernex, Burdi- 

gnini;— Orsieres, Roget, Paquet, Vaudo, Lyonardi, Jo. Nergaz, Nanto, 
Grueti, Maraz, M. Nergaz, Ro. Nycolay, (Paquet), A. Gule, Prepositi 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Petri Ratel, junior, parrochie 

de Massongiez, affanator, parrochie Magdalenes, burgensis creatus pro 
viij ff. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum vigillibus pro somma decern flore- 

norum parvi ponderis, et supersedeatur in expedicione mandati quo- 
usque exactam fecerint diligenciam super sibi commissis. 

De monicione generali contra pillorii raptores, loquantur n. sindici 
domino vicario. 

(207) Veneris viija [ixa] octobris. — Sindici quatuor; — Paquet, Lyo¬ 

nardi, M. Nergaz, A. Gule, Orsieres, R. Nycolay, Grueti, Roget, Maraz, 
Vaudo, Nanto. 

Nonnulli exposuerunt reverendum fratrem Marchepalluz, sacre pagine 
doctorem, in gynasiis publicis tam in sacra pagina quam morali filloso- 

phia et poetria legere veile, cui, si omnibus videbitur acceptum, sti¬ 
pendia detur. Hiis auditis, conclusum extitit quod pro pena et laboribus 
detur stipendia pro tempore declaranda. 

Marlis xiija octobris. — Sindici quatuor; — H. de Nanto, G. Roget, 

Jo. Bueti, Paquet, A. Pecolat, Vaudo, Grueti, A. Gule, Prepositi. 

(Pavimentum). — De pavimento fiendo inter pontem Sancti Gervasii 

et crucem Sancti Gervasii, fiat et compellantur domus habentes ad con- 
tribuendum pro rata. Residuum fiat sumptibus civitatis. 

Jana relicta Johannis Donzelli de n. Aymone Consilii, cive Gebenn., 
conquestus est, eo quia licteras auctoritate ducali obtinuit quarum vi- 

gore inhiberi fecit dicte Jane ne eundem molestet per curiam eccle- 
siasticam. Intimentur ea r. d. administratori. 

Veneris xv“ \xvja\ octobris. — Sindici : Versonnex, Burdignino, Fernex; 
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— Roget, Bueti, Mara, R. Nycolay, Paquet, Vaudo, M. Nergaz, A. Gule, 
Nanto, Prepositi, Lyonardi. 

Audita querimonia facta per illos de Viviaco contra dominum vice- 
dompnum qui illos composuit ultra formant franchesie, n. sindici pe- 
tunt servari per ipsum franchesiam quam jura vit servare illesam. Qui 
vicedompnus dicit se paratum illas observare, justeque et sancte prece- 
dentibus legitimis informacionibus composuisse ad triginta solidos ex una 

et ad xv ex alia. Hiis auditis, protestati sunt de dampnis etc.; et testimo¬ 
niales que decernuntur. 

Martisxixa [xx“] octobris.— Sindici quatuor;— Roget,Nanto, R. Ny¬ 

colay, Grueti, Vaudo, Nergaz, M. Nergaz, A. Gule, Lyonardi. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Anthonio Millanesii de somma x 
florenorum parvi ponderis, pro visitacione piscium venalium quadrage- 
sime etc. 

Visitentur carrerie publice cum fimis in eisdem existentibus et mon- 
dentur. 

(208) Venerisxxiija octobris. — Sindici : Levrerii, Burdignino, Fernex; 
— s. domini : A. Sucheti, Chivallerii; — Roget, A. Gule, Nergaz, 

Borjali, M. Nergaz, R. Nycolay, Prepositi. 
Quia nonnulli malefactores de crimine furti intitulati in Castro Insule 

detinentur, fuit conclusum quod examinentur et inde justicia minis- 
tretur. 

Martis xxvija octobris. — Sindici : Levrerii, Burdignino, Fernex ; — 

d. Chivallerii; —P. Orsieres, Nanto, Roget, Prepositi, Pecolat, Vaudo, 
Lyonardi, Jo. Nergaz, A. Gule, Bueti, R. Nycolay, Grueti, Mara, 
Byollesii. 

(Promissio.) — In quorum supra presencia, prenominati n. consin- 
dici, sindicario nomine communitatis, promictunt nobilem Ludovycum 
de Lestelley, receptorem emolumentorum predicte communitatis, ser¬ 
vare indempnem de obligencia fienda per ipsum n. Petro Foyssie ad 

causam confectionis bullarum leprosarie Carrogie et Quercus, confra- 
triarum civitatis, cessionis et discussionis bonorum acque confirmacionis 
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franchesiarum 1; cum promissionibus et renunciacionibus opportunis, 

presentibus quibus supra et consencientibus. 
(Jo. Balli.) — De Johanne Balli petente et requirente per n. sindicos 

et communitatem causam coram sublimi cum ducali celsitudine resi¬ 
dente consilio ventilantem inter ipsum et dominum priorem Nantuaci 
ad causam bonorum existencium in civitate que fuerunt quondam Petri 
Tissocti, appothecarii, assumi. Fuit conclusum quod eidem communi- 
ccntur jura faciencia in favorem ipsius, et, pro nunc, non assumatur 
onus deffensionis cause. Sed, si contingat dictum Johannem condemp- 
nari, in judicati exequucionem et in bonorum expedicionem civitas 
tota se opponat pro franchesiarum manutencione. Quo interim, habeatur 
confirmacio franchesiarum. Et coram judice per summum pontificem 

deputando trahatur in causam ipse dominus Nantuaci. 

Admodiacio alarum. 

II Anno Domini m° quingentesimo sexto, indicione nona cum eo- 

dem anno sumpta, et die vigesima septima mensis octobris, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., factis debitis proclamacionibus ut moris est, can¬ 
dela incensa et extincta, n. Petrus Versonnex, Petrus deFernex etHen- 
ricus de Nanto pro n. Hugonino de Burdignino, sindici et sindicario 
nomine communitatis, admodiaverunt honorabili Guilliermo Dyaman- 
terii, presenti, etc., tanquam plus offerenti, videlicet jus alarum et rivagii 
civitati pertinens et solitum admodiari, cum pertinenciis universis, per 
unum annum integrum hodie incohandum et simili die finiendum anno 
prius revoluto, sub firma ducentum et nonaginta quinque florenorum 
parvi ponderis, solvendorum terminis solitis ; unacum dampnis etc.; 
promictentes etc.; renunciantes. Actum Gebenn. ubi supra, presentibus 

e. Petro Monathonis et Nycodo de Villario, testibus ad premissa vocatis 
et rogatis. Montvon. || 

(Admodiacio.) — Ibidem prenominati n. sindici, presentibus quibus 

1 Voir une bulle du pape Jules II, en date du 3i mars i5o6, confirmant 
les règlements établis en 1446, pour les deux maladreries, par 1 évêque de 
Corneto; Arch, de Genève, P. H., n» 844. Comp. M. D. G., t. I, p. toy. Les 
autres bulles citées ici se trouvent aux Arch, de Genève, P. IL, n°s 832, 833 
et probablement 558. 
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supra, admodiaverunt gribellum cum pertinenciis honorabili Petro Joly, 
appothecario, presenti etc., tanquam plus offerenti, precio septem flo- 
renorum parvi ponderis, per unum annum hodie incohandum et simili 
die finiendum etc., solvendorum terminis assuetis, cum promissionibus 
et renunciacionibus et clausulis opportunis etc. 

(209) Veneris penult hua octobris. — Sindici : Versonnex, Burdignino, 
Fernex; — Orsieres, Nanto, Roget, R. Nycolay, Grueti, Lyonardi, 
Vaudo, Nergaz, Pecolat, Borjali, A. Gule, Prepositi. 

(Caucio.) — Il Ibidem et in quorum supra presencia, honorabilis 
Guilliermus Curti, firmarius alarum, et ad ipsius preces et requisicionem 
se dat et constituit fidejussor et principalis in solidum providus Henricus 
de Nanto, burgensis Gebenn., promictens solvere sommam ducentum 
et nonaginta quinque florenorum parvi ponderis in manibus receptoris 

civitatis etc. in admodiacione per te recepta descriptam etc.; et ipse 
Guilliermus eundem fidejussorem a fidejussione illesum servare ; cum 

promissionibus et clausulis opportunis; renunciantes juri dicenti princi- 
palem prius fore conveniendum quam fidejussorem, presentibus quibus 

supra. Il 

Martis 9« novembris. — Sindici : Versonnex, Burdignini, Fernex ; — 
s. d. Chivallerii ; — Nanto, Roget, Bueti, Roletus Nycolay, Paquet, 

Vaudo, Lyonardi, Pecolat, Nergaz. 
Fiat minuta instrumenti cession is, et, facta, levetur petitorum dicta- 

mine. 
De ponte illu. et reveren. d. n. Gebenn. episcopo pertinente, fuit 

conclusum quod civitas non se inmisceat. 

Veneris vja novembris. — Sindici: Versonnex, Burdignini, Fernex; 

— Roget, Grueti, Lyonardi, A. Gule, Bueti, Paquet, Vaudo, Nanto, 
Pecolat, Orsieres, Nergaz. 

(De r. d. abbate Sancti Glaudii.) — Visa et perlecta lictera missiva n. 

sindicis et consulibus per r. d. abbatem Sancti Glaudii transmissa, per 
quarum scripta constat inter cetera habere veile bona que quondam 

fuere Johannis Martini, in prejudicium franchesie, fuit conclusum quod 
eidem rescribatur, et fiat rescripsio : franchesie nusquam derogare velle 

21 VI 
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quas illesas, ut equitati congruit, servare et manutenere molientur n. 
sindici et tota civitas. 

(Promissio.) — Egregius Johannes de Aveneriis et Glaudius Falquet 

ex una, et Petrus Hospitis ex alia, promiserunt stare ordinacioni n. 
sindicorum et consilii super eorum differenciis, et ipse Johannes ratiffi- 

cari facere per matrem dicti Falquet etc.; presentibus quibus supra. 

Martis décima novembris. — Sindici : Versonnex, Burdignini, Fernex; 

— Roget, Bueti, Mara, Lyonardi, Paquet, Vaudo, Pecolat, Orsieres, 
A. Gule, R. Nycolay, Prepositi, Nergaz. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam dementis Novelli, excofferius, 

de Rigniez, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 
Guilliermus Curti eligitur in clavarium sub stipendiis Grueti dari 

solitis etc. 

(210) Admodiacio introgii bossetarum. 

Anno Domini millesimo quingentesimo sexto, indicione nona et die 
undecima mensis novembris, factis proclamacionibus solitis per preco- 
nem communem civitatis, in claustro ecclesie Sancti Petri Gebenn., 
candela incensa et fonditus consumpta et extincta, ut moris est, nobiles 
Petrus Versonnay, Hugoninus de Burdignino et Petrus de Fernex, con- 
sindici et procuratores civitatis Gebenn., admodiaverunt et in admodia- 
cionem tradiderunt introgium bossetarum vini cum pertinenciis solitis, 

cum honore et onere assuetis, honorabilibus viris Johanni Rubini, 
chausaterio, et Aymoni Chappellerii, drapperio, presentibus etc., ad et 
per unum annum integrum hodie incohandum et simili die finiendum 
anno prius revoluto, sub firma quinque centum et xxve florenorum 
parvi ponderis per eosdem firmarios et ipsorum quemlibet in manibus 
receptoris moderni et qui pro tempore fuerit solvendorum terminis se- 

quentibus : videlicet terciam partem in proximis nundenis Epiphanie 
Domini, et terciam partem in proximis nundenis Pasche, et aliam ter¬ 
ciam partem seu residuum in proximis nundenis augusti, unacum 
dampnis etc.; promictentes ipse partes etc.; renunciantes etc.; cum 
clausulis opportunis. Actum Gebenn. ubi supra, presentibus ibidem 
providis viris Henrico de Nanto et Guilliermo Roget, testibus ad hoc 
astantibus, vocatis et rogatis. Montyon. 
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Veneris xiija novembris. — Sindici quatuor; — Orsieres, Roget, 
Nanto, Bueti, Grueti, Paquet, Prepositi, Vaudo, Lyonardi, Nergaz, 
Pecolat, A. Gule, Borjali. 

(Burgensis.) — Ludovycus filius Termoz de Castro, de Boegio, ex¬ 

cofferius, parrochie Magdalenes, burgensis viij ff. 
Anno Domini millesimo quingentesimo sexto, indicione nona 

cum eodem anno sumpta, et die décima tercia mensis novembris, 
in mis subsignati etc., constituti personaliter honorabiles Aymo Chap¬ 
pellerii et Johannes Rubini, firmarii introgii bossetarum vini, ad quo¬ 

rum preces et requisicionem dant et se constituunt fidejussores providus 
Petrus Regis pro Chappellerii et Anthonius Arbalestarii pro Rubini, et 

ipsorum quilibet principaliter et insolidum promiserunt solvere recep- 
tori emolumentorum civitatis, eorum mediis juramentis, et obliga- 

cione bonorum etc., sommam quinque centum et xxv florenorum 
parvi ponderis in admodiacione descriptam, terminis equidem in eodem 
admodiacionis instrumente descriptis, et ipsi firmarii indempnes ser¬ 
vare; promictentes ipse partes etc.; submictentes eciam ad exigendum 
more debitorum fiscalium etc.; renunciantes presertim juri dicenti 

principalem prius fore conveniendum quarn fidejussorem; cum clausulis 
opportunis etc. Presentibus Guilliermo Bocardi et Michaele Lyonardi, 
testibus etc. Montyon. 

Die dominica xva novembris, in claustro ecclesie Sancti Petri Gebenn., 
fuit generale consilium celebratum in quo interfuerunt subscripti ; et 
primo, venerandi domini Philibertus de Bona et Sainct Ranal ; — sin¬ 
dici : Petrus Levrerii, Petrus Versonnex, Hugoninus de Burdignino et 
P. de Fernex ; — Jo. Nergaz, Francisais Morens, Cadodi, Nanto, Ma¬ 
theus Milliaux, Ro. Nycolay, Baptisardi, P. Orsieres, Petrus Poterel, 
P. Navis, A. Pecolat, Ruchi, Lyonardi, filius Aqueneaz, Pensabini, Ser- 
vientis, Grueti, Nycolaus Gentilis et plures alii etc. 

Venda vini gitata extitit ad vij solidos. 
De fimis de quibus sermo factus extitit, fuit conclusum quod servetur 

franchesia et apponatur clavarius qui penas in franchesiis comprehensas 
exigat. 

(211) Die Martis xvija novembris. — Sindici quatuor; — Orsieres, 
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R. Nycolay, Roget, Paquet, Nergaz, A. Gule, Lyonardi, Bueti, Pre- 
positi. 

(Burgensis.) — Blasius filius quondam Jacobi Nanjodi, de Vyeu in 

Salacio, excofferius, parrochie Sancte Crucis, burgensis pro viij ff. 
(Burgensis.) — Johannes filius quondam Stephani Blandini, de Veyrie, 

cultellerius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro videlicet viij ff. 
(Burgensis.) — Mermetus filius quondam Johannis Bergie, de Burgnie, 

parrochie Sancti Gervasii, balistarius, burgensis pro viij ff. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum Jacobo de Bosco de somma in rotulo 

descripta, pro causis in eodem rotulo exaratis. 

Veneris xxa novembris. — Sindici quatuor; — Roget, Paquet, Pecolat, 
Vaudo, R. Nycolay, Lyonardi, A. Gule, Prepositi, Mara. 

(Rescribatur.) — Visalictera missiva n. sindicis et consulibus directa 

per dominum gubernatorem patrie Vaudi, super quodam excessu facto 
in personam n. Ludovici Dessey, cui graciosa fiat responsio prout con- 
clusum extitit. 

Martis xxiiija novembris. — Sindici quatuor ; — Orsieres, Nanto, 

Roget, Bueti, Mara, R. Nycolay, Grueti, Pecolat, Vaudo, Lyonardi, 
Nergaz, A. Gule, M. Nergaz. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Glaudii Chavane, de Vyu in 
Salacio, parrochie Sancti Germani, patisserius, burgensis creatus pro 
viij ff. 

(Burgensis.) — Ludovycus filius quondam Berthed du Crot, de Abe- 

res, excofferius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis, viij ff. 
(Admodiacio.) — Ibidem et in quorum supra presencia, n. sindici 

admodiant cridam Aymoni Planchans, vigilli, presenti, spacio trium 
annorum incohatorum undecima hujus novembris et simili die finien- 
dorum, pretio viginti quinque florenorum parvi ponderis pro singulo 
anno, solvendorum terminis solitis. Ad cujus requestam, se dat fide¬ 
jussor et principalis insolidum domnus Girardus Guibelli, presbiter, qui 
promisit solvere etc., et ipse Planchans eundem servare indempnem etc.; 
renunciantes juri dicenti principalem [prius] fore conveniendum quam 
fidejussorem et aliis juribus ; cum et sub promissionibus et clausulis 
opportunis etc. 
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(Jo.Balli.)— Il Fiat vidimus seu transumptum de franchesia faciente 

ad opus Johannis Bal 1 i coram judicibus Galliardi et Terniaci. Et [si] su¬ 
blime consilium fidem recuset adhibere, prestita ydonea caucione per 
ipsum Balli, ministretur originale, ne deffectu jacturam subire cogatur. || 
— (Onia reslituit, ideo cancel lata est.) 

De pecuniis cujusdam mulieris que sese interemit, fuit conclusum 
quod dentur quatuor floreni hospitalerio et xvj grossi admodiatori do- 
mus in qua suam traxit moram. 

(212) Die Veneris xxvija novembris. — Sindici quatuor ; — Orsieres, 
Nanto, Roget, Bueti, R. Nycolay, Grueti, Paquet, Vaudo, Nergaz, Pe¬ 
colat, Borjali, A. Gule, d. Ghivallerii, Prepositi. 

(Planchans.) — Remictuntur Aymoni Planchans, cride civitatis 

moderno, duos excussonos ferri in quibus depinguntur arma civitatis. 
(Promissio.) — Honorabiles Humbertus Bernardi et Johannes Borgesii 

promictunt stare ordinacioni nobilium sindicorum et consilii super 
eorum différencia, presentibus quibus supra, A. Gule et Vaudo. 

(De clavario.) — Pro primo anno, detur Guilliermo Curti, clavario 
eligendo per venerabile capitulum, pene comprehense in franchesia, et 
aliis duobus annis, medietas penarum spretarum in franchesiis descrip- 
tarum. 

Instrumentum faciens ad opus confratrie Heucaristie Christi remic- 
titur Lyonardi ad producendum in causa discussionis de Sancto Michaele. 

Martis prima decembris. — Sindici : Levrerii, Versonnex, Burdignino ; 
— Orsieres, Nanto, Bueti, Paquet, Lyonardi, R. Nycolay, Jo. Nergaz, 
Pecolat, Borjali, A. Gule, M. Nergaz, Prepositi. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Anthonio Pecolat, Anthonio Milla- 
nesii, Guilliermo Curti, de somma videlicet xxx ff. 

(Burgensis.) -- Georgius filius quondam Johannis Pactey, de Jussiaco 
Episcopi, parrochie Sancti Leodegarii, lathomus, burgensis creatus pro 
viij ff. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Petri Moraz, de Jonvye, 
parrochie Sancti Leodegarii, affanator, burgensis creatus pro viij ff. 

(De Lespa.) — De Lespa et aliis olim firmariis introgii salis, fuit con¬ 
clusum quod compellantur equali porcione, quia pari passu ambulant. 
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Prosequatur causa contra Andream Gervasii, monetarium. 

(De presbitero.) — De presbitero missas diebus Martis et Veneris 
celebraturo, fuit conclusum quod primo presbitero missam dictis diebus 
celebrare volenti solvat thesaurarius more ordinario, ne trahatur in 
consequenciam. 

Venerisiiijtadecembris.—Sindici quatuor; — Orsieres, Nanto,Vaudo, 
Borjali, Paquet, R. Nycolay, Grueti, A. Gule, Jo. de Maraz, Bueti, 
Prepositi, M. Nergaz, Jo. Nergaz. 

(Submissio.) — Egregii Glaudius Vandelli et Robertus Pelardi, super 
eorum différencia, promiserunt stare ordinacioni n. sindicorum et con- 
silii, sub pena decern scutorum Sabaudie, presentibus Vaudo et n. Lu- 
dovyco de Lestelley, in domo dicti Pelardi. 

(Pelardi.) — Fiat laudimium dicto Pelardi pro et mediantibus decern 
florenis parvi ponderis. 

(213) Die Martis viija decembris. — Sindici quatuor; — Orsieres, 
Nanto, Roget, Bueti, Maraz, R. Nycolay, A. Gule, Grueti, Paquet, 
Vaudo, Lyonardi, Nergaz, Pecolat, M. Nergaz. 

U Honorabilis Johannes Balli, civis Gebenn., confitetur habuisse et 
realiter récépissé, in mis subsignati et quorum supra presencia, bullam 
franchesiarum civitatis a n. et honorabilibus Petro Levrerii, Petro Ver- 
sonnex, Hugonino de Burdignino et Petro de Fernex, sindicis, quam 
promictit, ejus medio juramento, restituere hinc ad xv dies proximos 

etc. II — (Reddidit.) 

(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Roleti Navilloz, de Monte 
Sancti Martini, lathomus, parrochie Magdalenes, burgensis, viij ff. 

De Johanne Donnex, petente auxilium ad faciendam quandam turnam 
pro deffensione aque Areris, fuit conclusum quod visitetur locus et 
visitato provideatur. 

Veneris xja decembris. — Sindici quatuor; — Orsieres, Nanto, Roget, 
Bueti, Grueti, Paquet, Vaudo, Nergaz, Pecolat, Lyonardi, A. Gule. 

(Burgensis.) — Termus filius quondam Roleti Frarini, de Vyheu in 

Salacio, affanator, parrochie Sancti Gervasii, burgensis creatus pro 
viij ff. 
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(Vigillibus.) — Fiant ocquetoni vigillibus, et cuilibet ipsorum detur 

due ulne pagni cum tercio ulne livria civitatis, more solito, de triennio 
in triennium. 

Martis xva decembris. — Sindici quatuor ; — Roget, Vaudo, Lyonardi, 
Nergaz, A. Gule, Jo. Maraz, Grueti, Pecolat, Nanto, Ro. Nycolay, 
Bueti, Orsieres, Prepositi. 

(Burgensis.) — Honestus vir Henricus filius quondam Pernodi Gofon 
alias Papaz, de Parvo Bornando, mugnerius, parrochie Sancti Gervasii, 
burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Ludovycus filius quondam Jaquemodi de Monte, de 
Dogveno, excofferius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 

De fimis, servetur franchesia et fiat prout est assuetum. 
Hospitissa Crucis Albe solvat pro fimo et pena orige, videlicet xl so- 

lidos. 
Feratur ordinacio in différencia existente inter Humbertum Bernardi 

et Johannem Borgesii in favorem dicti Borgesii, de somma xxx floreno- 
rum per dictum Bernardi solvendorum. 

(Mandatum lei'atum.) — Fiat mandatum Michaeli Lyonardi de somma 
vj florenorum, morem sectando antiquum. 

Veneris xviija decembris. — Sindici quatuor; — Orsieres, Nanto, 
Roget, R. Nycolay, Grueti, Pecolat, Borjali, A. Gule, Vaudo, Lyonardi. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Petri Guynat, tissoctus, 
parrochie Sancti Leodegarii, burgensis viij ff. 

(214) (Burgensis). — Ludovycus filius quondam Johannis Girodi, 
borserius, de Allamonia, parrochie Magdalenes, burgensis viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Amedei Berlioz, de Thulia, 
cultellerius, parrochie D. Nostre Nove, burgensis, viij ff. 

(Burgensis.) — Franciscus filius quondam Johannis Suchar, de Ruppe, 
barbitonsor, parrochie Sancte Crucis, burgensis, viij ff. 

(Injunctio.) — Fuitinjunctum Petro Poutex quod contribuât in reedif- 
ficacione cujusdam antitelli domus quondam Petri Salterii, sub pena 
privacionis domus, hinc ad festum Nativitatis etc. 

(Ordinacio.) — In différencia existente inter Humbertum Bernardi 
et Johannem Borgesii, ad causam vulneris ictu collovrine eidem Johanni 
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facti, actenta submissione etc., pronunciaverunt et ordinaverunt, visis 
prius testibus hincinde examinatis, n. sindici, in quorum supra pre- 
sencia, pietate moti etc., quod dictus Humbertus seu Roletus Nycolay, 
ibidem presens, pro eodem Humberto absente pro quo se fortem facit 
etc., teneatur et debeat dare et solvere florenos triginta parvi ponderis, 
quibus mediantibus ipse Borgesii de dampnis, injuria et interesse suis, 
si que sint, ejus medio juramento etc., quictat occasione hujusmodi 
vulneris. Quam ordinacionem dicti Borgesii et Roletus Nycolay pro 
ipso Bernardi acceptaverunt etc. Et testimoniales que decernuntur, pre- 
sentibus quibus supra etc. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum vigillibus pro termino festi Nativi- 
tatis, pro eorum stipendiis, de somma Ixx ff. 

Martisxxija decembris. — Sindici quatuor; — Orsieres, Roget,Vaudo, 

Nanto, Pecolat, Bueti, R. Nycolay, Grueti, Lyonardi, Prepositi, Nergaz, 
(Orsieres). 

Audita per Petrum Hospitis querimonia facta, fuit conclusum quod 
n. sindici loquantur castellano. 

Veneris xxv& decembris. — Consilium non extitit celebratum ob festum 

Nativitatis Domini. 

Martis xxix decembris. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, Bueti, 
R. Nycolay, Grueti, Prepositi, Vaudo, Nergaz, Borjali, Pecolat, 

A. Gule. 

S. utriusque juris doctori domino Petro Millieti, pro una cedula dic- 
tata per eum, detur xx*' solidi; que fuit producta in causa communi- 
tatis contra d. Richardum de Rossillione, curatum Sancti Germani. 

(Carronerius. — Mandatum levatum.) — Quia carronerius hoc anno 
morbo pestiffero fuit infectus, quo causante, in carroneria operari non 
potuit, requisicione per eundem facta actenta, fuit conclusum quod, 

pietatis inthuitu et Dei amore, detur dimidia pars firme in causam1 in 
quem civitati servire velit et non alias, et fiat mandatum. 

1 Lisez : casu. 
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ANNO DOMINI MILLESIMO QUINGENTESIMO SEPTIMO. 

Veneris prima januarii, non fuit consilium celebratum. 

Martis va januarii. — Sindici quatuor; — Orsieres, Nanto, Roget, 
Bueti, R. Nycolay, Grueti, Lyonardi, Pecolat, Jo. Nergaz. 

(Burgensis). — Mermetus filius quondam Petri Rosseti alias Clavelli, 
parrochie Sancti Leodegarii, assator, burgensis creatus pro viij if. 

(215) (Burgensis.) — Petrus filius quondam Stephani Fetruz, du 
Molard de Chergioz, patisserius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis 
pro viij ff. 

(Nota.) — Petrus filius quondam Petri Poutex, de Choulie parrochie 
Satigniaci, et hujus civitatis Sancti Gervasii, lathomus, burgensis pro 
viij ff. 

Die Veneris viija januarii. — Sindici : Versonnex, Burdignini, Fernex; 
— Orsieres, Nanto, Bueti, R. Nycolay, Roget, Nergaz, Pecolat, Borjali, 
M. Nergaz, Grueti. 

(D. de Bosco.) — Detur domino Nycolao de Bosco, pro minutis in- 

trogii salis per ipsum confectis, videlicet duo floreni tractus. 

Martis xija januarii. — Sindici : Versonnex, Burdignino, Fernex; — 

Orsieres, Nanto, Bueti, Roget, R. Nycolay, Borjali, Grueti, Vaudo, 
Lyonardi, Nergaz, M. Nergaz, Pecolat. 

(Burgensis.) — Hugonetus filius quondam Petri Fromage, de Filingio 
supra Bonam, excofferius, parrochie Sancti Germani, burgensis pro 
viij ff. 

(Tachium.)— Memorati n.consindici,in quorum supra presencia, dant 
in tachium Glaudio Rivilliodi, lathomo, presenti, menia existencia prope 
portam Bordelli ad reedifficandum, dictamine lathomorum expertorum, 
ad equipolenciam aliarum meniarum. Ita quod archerie et cruces facere 
debeat lapidibus de Thouz, et hoc precio quinque florenorum et novem 
solidorum pro qualibet theysia, et perficere opus hinc ad festum Sancti 
Johannis proximum, cum promissionibus et renunciacionibus, submis- 
sionibus opportunis etc. 
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Die xv“ januarii. — Sindici quatuor; — Roget, Grueti, Bueti, Pre- 
positi, Vaudo, Pecolat, Borjali, Orsieres, M. Nergaz, Jo. Nergaz, Lyo- 
nardi. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Glaudii Charvet, de Perroy, 
excofferius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis, viij ff. 

(Burgensis.) — Glaudius filius Jaquemeti de Furno, de Myeuciez, 
excofferius, parrochie Magdalenes, viij ff. 

Fiat mandatum Johanni de Paris pro summa in rotulo descripta. 
(De juridicione.) — De juridicione illu. et reveren. d. nostri Gebenn. 

episcopi et principis sermone facto, fuit conclusum quod nobiles sindici 
alloquantur r. d. Amblardum Goyeti, vicarium episcopatus, cujus inte¬ 

rest banc materiam amplecti, ut in hiis que cadunt in spretum juridi- 
cionis ecclesiastice remedium adhibere velit et molestacionibus obviare. 

Si balistarii velint fieri facere murum lapideum, fuit conclusum quod 
in rotulo contenta intrentur. 

(Admodiacio.) — Prenominati sindici admodiaverunt Petro Rossetaz 

doyam existentem inter domum Gavid et Janvillaz, precio octo solido- 
rum pro quolibet anno et spacio trium annorum die xv hujus incohan- 
dorum cum promissionibus et renunciacionibus opportunis etc. 

Marlis xixa januarii. — Sindici quatuor; — Orsieres, Nanto, Prepo- 

siti, Roget, Bueti, Ro. Nycolay, Vaudo, Nergaz, Pecolat. 

De Bellecerfz, fiat laudimium pro et mediantibus videlicet x ff. 

(216) Veneris xxija januarii. — Sindici quatuor ; — Nanto, Roget, 

Jo. Mara, Bueti, Prepositi, Jo. Nergaz, A. Gule, Pecolat, Vaudo. 
Depingatur capella in Domo communi constructa in proxima Qua¬ 

dragesima futura. 

Martis xxvja januarii. — Sindici : Levrerii, Fernex, Burdignino ; — 
Roget, R. Nycolay, Bueti, A. Gule, Prepositi, Lyonardi, Vaudo, Pecolat, 
Mara, Jo. Nergaz. 

In différencia existente inter egregium Lambert et Soquier, partes 

ipse promiserunt stare ordinacioni n. sindicorum super omnibus diffe- 
renciis et dependenciis ex eisdem ac consilii, sub pena duorum scuto- 
rum auri applicandorum hospitali civitatis, presentibus quibus supra. 
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Veneris xxixa januarii. — Sindici : Levrerii, Burdignino, Fernex; — 

Nanto, Bueti, Grueti, Prepositi, Vaudo, Pecolat, Nergaz, A. Gule. 
(Promissio pro n. Lud. de Lestelley.) — Ibidem, presentibus Michaele 

Lyonardi et Guilliermo Bocardi, vigillibus, prenominati sindici sindi- 

cario nomine promictunt servare indempnem n. Ludovycum de Les¬ 
telley, presentem etc., de rebus in rotulo descriptis etc. erga de Fogia. 

De Soquier et Lambert, feratur ordinacio Martis proxima et remic- 
tantur injurie hincinde, et capti solvant expensas. 

Lune loco Martis, prima februarii. — Sindici : Burdignino, Fernex ; — 
Orsieres, Nanto, Bueti, Roget, Vaudo, Nergaz, Pecolat, R. Nycolay, 
A. Gule, Prepositi, Lyonardi.